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Movimientos, Auxiliares del Catálogo
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

1-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo Circulante Saldo inicial : 3,068,382.01 
 
1-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Efectivo y Equivalentes Saldo inicial : 3,053,455.83 
 
1-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Santander Cta. 65508668540 Saldo inicial : 1,027,251.69 
02/Sep/2022 Egresos 2 Qualitas Compañia de Seguros S..Transferencia 607,661.15 419,590.54 
02/Sep/2022 Egresos 3 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 41,193.10 378,397.44 
02/Sep/2022 Egresos 4 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 82,966.38 295,431.06 
02/Sep/2022 Egresos 5 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 80,678.29 214,752.77 
02/Sep/2022 Egresos 6 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 64,709.08 150,043.69 
14/Sep/2022 Egresos 9 Despacho Nieto, SC Transferencia 32,000.00 118,043.69 
14/Sep/2022 Egresos 10 Operadora de Estacion de Servic.. Transferencia 80,270.76 37,772.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-cad73a63.. 3,364.00 34,408.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-781f4f937.. 2,436.00 31,972.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-74069f3e4.. 2,262.00 29,710.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-0dcf0d69b.. 464.00 29,246.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-1df712c16.. 464.00 28,782.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-0719f1602.. 928.00 27,854.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-ff2e42b25.. 464.00 27,390.93 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-a314e136.. 464.00 26,926.93 
30/Sep/2022 Egresos 29 Banco Santander (Comisiones) F-65508668.. 2,500.00 24,426.93 
30/Sep/2022 Egresos 29 Banco Santander (Comisiones) F-65508668.. 400.00 24,026.93 
30/Sep/2022 Diario 6  Aportación Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 500,000.00 524,026.93 

Total: 500,000.00 1,003,224.76 524,026.93 
 
1-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Bancomer Cta 0117344805 Saldo inicial : 2,026,204.14 
01/Sep/2022 Diario 5 Productos financieros Septiembr.. Septiembre .. 32.18 2,026,236.32 
02/Sep/2022 Egresos 1 Qualitas Compañia de Seguros S..Transferencia 46,152.66 1,980,083.66 
02/Sep/2022 Egresos 7 Pago de Asimilado a Salarios 08.2022 10,000.00 1,970,083.66 
04/Sep/2022 Ingresos 1  F-86 Recaudo del.. 35,955.00 2,006,038.66 
04/Sep/2022 Ingresos 1  F-86 Recaudo del.. 34,983.50 2,041,022.16 
04/Sep/2022 Ingresos 1  F-86 Recaudo del.. 23,622.00 2,064,644.16 
04/Sep/2022 Ingresos 1  F-86 Recaudo del.. 11,217.00 2,075,861.16 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 35,994.50 2,111,855.66 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 38,633.00 2,150,488.66 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 36,801.50 2,187,290.16 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 34,329.50 2,221,619.66 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 37,254.00 2,258,873.66 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 19,870.00 2,278,743.66 
11/Sep/2022 Ingresos 2  F-87 Recaudo del.. 10,402.00 2,289,145.66 
14/Sep/2022 Egresos 8 Instituto Mexicano del Seguro So.. Transferencia 174,271.77 2,114,873.89 
15/Sep/2022 Egresos 11 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 6,566.00 2,108,307.89 
15/Sep/2022 Egresos 12 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,416.20 2,102,891.69 
15/Sep/2022 Egresos 13 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 2,924.20 2,099,967.49 
15/Sep/2022 Egresos 14 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 4,475.40 2,095,492.09 
15/Sep/2022 Egresos 15 Pago de Pension Alimenticia No.. Transferencia 2,085.20 2,093,406.89 
15/Sep/2022 Egresos 16 Pago de Impuesto Sobre Nomina Transferencia 8,348.00 2,085,058.89 
15/Sep/2022 Egresos 17 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 128,510.40 1,956,548.49 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 38,105.00 1,994,653.49 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 40,674.50 2,035,327.99 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 37,940.50 2,073,268.49 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 32,843.00 2,106,111.49 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 17,504.00 2,123,615.49 
18/Sep/2022 Ingresos 3  F-88 Recaudado .. 7,028.50 2,130,643.99 
19/Sep/2022 Egresos 18 Pago de Nomina Quincenal No. .. Transferencia 5,289.20 2,125,354.79 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 Transferencia 40,931.00 2,084,423.79 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 Transferencia 9,269.00 2,075,154.79 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 38,623.50 2,113,778.29 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 33,584.00 2,147,362.29 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 30,195.50 2,177,557.79 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 31,080.50 2,208,638.29 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 32,543.00 2,241,181.29 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 15,662.00 2,256,843.29 
25/Sep/2022 Ingresos 4  F-89 Recaudado .. 6,494.50 2,263,337.79 
30/Sep/2022 Ingresos 5  F-90 Recaudado .. 35,844.00 2,299,181.79 
30/Sep/2022 Ingresos 5  F-90 Recaudado .. 32,914.00 2,332,095.79 
30/Sep/2022 Ingresos 5  F-90 Recaudado .. 29,664.50 2,361,760.29 
30/Sep/2022 Ingresos 5  F-90 Recaudado .. 32,459.50 2,394,219.79 
30/Sep/2022 Ingresos 5  F-90 Recaudado .. 28,583.50 2,422,803.29 
30/Sep/2022 Egresos 21 Guillermo Javier Taracena Canto F-VNT13 23,831.68 2,398,971.61 
30/Sep/2022 Egresos 21 Guillermo Javier Taracena Canto F-VNT13 23,833.32 2,375,138.29 
30/Sep/2022 Egresos 22  Suarez Hernandez Wilbert Fin. Quin. N.. 7,099.80 2,368,038.49 
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30/Sep/2022 Egresos 23  Sanabia Hebert Noe Nom. Quin. .. 1,871.95 2,366,166.54 
30/Sep/2022 Egresos 23  Sanabia Hebert Noe Nom. Quin. .. 1,871.95 2,364,294.59 
30/Sep/2022 Egresos 24  Izquierdo Ascecio Reya Isabel 09.2022 5,000.00 2,359,294.59 
30/Sep/2022 Egresos 24  Izquierdo Ascecio Reya Isabel 09.2022 5,000.00 2,354,294.59 
30/Sep/2022 Egresos 25  Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 2,954.40 2,351,340.19 
30/Sep/2022 Egresos 25  Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 2,998.80 2,348,341.39 
30/Sep/2022 Egresos 25  Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 2,343,865.99 
30/Sep/2022 Egresos 25  Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,705.00 2,341,160.99 
30/Sep/2022 Egresos 25  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 6,845.60 2,334,315.39 
30/Sep/2022 Egresos 25  Perez Torres Eudy Jesus (Pago .. Nom. Quin. .. 5,460.20 2,328,855.19 
30/Sep/2022 Egresos 25  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,195.00 2,321,660.19 
30/Sep/2022 Egresos 26 Arturo Albarran Aleman F-AAA13 19,066.66 2,302,593.53 
30/Sep/2022 Egresos 26 Arturo Albarran Aleman F-AAA13 19,066.66 2,283,526.87 
30/Sep/2022 Egresos 27 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 129,418.20 2,154,108.67 
30/Sep/2022 Egresos 28 BBVA Bancomer SA F-01290001.. 34.91 2,154,073.76 
30/Sep/2022 Egresos 28 BBVA Bancomer SA F-01290001.. 5.58 2,154,068.18 
30/Sep/2022 Egresos 28 BBVA Bancomer SA F-01290001.. 415.00 2,153,653.18 
30/Sep/2022 Egresos 28 BBVA Bancomer SA F-01290001.. 66.40 2,153,586.78 

Total: 840,838.18 713,455.54 2,153,586.78 
 
 

Total Efectivo y Equivalentes : 1,340,838.18 1,716,680.30 2,677,613.71 
 
1-1-2-0-0-0000-0000-000-000.. Derechos a Recibir Efectivo .. Saldo inicial : 8,777.79 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Secretaria de Finanzas Saldo inicial : 0.00 
28/Sep/2022 Diario 4 Presupuesto de egreso Septiemb..Oficio No.MI.. 250,000.00 250,000.00 
28/Sep/2022 Diario 4 Presupuesto de egreso Septiemb..Oficio No.MI.. 250,000.00 500,000.00 
30/Sep/2022 Diario 6  Aportación Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 250,000.00 250,000.00 
30/Sep/2022 Diario 6  Aportación Suscrita Pagada Ofic.. Oficio No.MI.. 250,000.00 0.00 

Total: 500,000.00 500,000.00 0.00 
 
1-1-2-3-1-E090-2022-001-000.. Gastos de prubeas toxicolo.. Saldo inicial : 284.62 

Total: 0.00 0.00 284.62 
 
1-1-2-9-1-E090-2022-001-000.. Pago de lo Indebido Saldo inicial : 7,348.97 

Total: 0.00 0.00 7,348.97 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 437.45 

Total: 0.00 0.00 437.45 
 
1-1-2-9-1-F041-2021-001-000.. ISR Retenciones Bancarias Saldo inicial : 301.73 

Total: 0.00 0.00 301.73 
 
1-1-2-9-1-F042-2022-001-000.. Subsidio al Empleo Saldo inicial : 405.02 
01/Sep/2022 Diario 1 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 7.98 413.00 
15/Sep/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 7.98 420.98 
15/Sep/2022 Diario 3 Provision de Finiquitos Septiemb.. Fin. Quin. N.. 82.63 503.61 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 08.2022 405.02 98.59 

Total: 98.59 405.02 98.59 
 
 

Total Derechos a Recibir Efectivo o Eq.. 500,098.59 500,405.02 8,471.36 
 
1-1-5-0-0-0000-0000-000-000.. Almacenes Saldo inicial : 6,148.39 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material y Utiles de Oficina Saldo inicial : 5,168.33 

Total: 0.00 0.00 5,168.33 
 
1-1-5-1-1-F042-2022-002-000.. Material de Limpieza Saldo inicial : 980.06 

Total: 0.00 0.00 980.06 
 
 

Total Almacenes : 0.00 0.00 6,148.39 
 
 

Total Activo Circulante : 1,840,936.77 2,217,085.32 2,692,233.46 
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1-2-0-0-0-0000-0000-000-000.. Activo  No Circulante Saldo inicial : 504,818.82 
 
1-2-4-0-0-0000-0000-000-000.. Bienes Muebles Saldo inicial : 5,782.60 
 
1-2-4-1-3-F041-2021-002-515.. Miniprinter EPSON Termica Saldo inicial : 5,782.60 

Total: 0.00 0.00 5,782.60 
 
 

Total Bienes Muebles : 0.00 0.00 5,782.60 
 
1-2-5-0-0-0000-0000-000-000.. Activos Intangibles Saldo inicial : 500,000.00 
 
1-2-5-4-1-F041-2021-002-597.. Licencia Software de GPS y .. Saldo inicial : 500,000.00 

Total: 0.00 0.00 500,000.00 
 
 

Total Activos Intangibles : 0.00 0.00 500,000.00 
 
1-2-6-0-0-0000-0000-000-000.. Depreciación, Deterioro y A.. Saldo inicial : 963.78 
 
1-2-6-3-1-F041-2021-002-515.. MINIPRINTER EPSON TERM.. Saldo inicial : 963.78 

Total: 0.00 0.00 963.78 
 
 

Total Depreciación, Deterioro y Amorti.. 0.00 0.00 963.78 
 
 

Total Activo  No Circulante : 0.00 0.00 504,818.82 
 
2-1-0-0-0-0000-0000-000-000.. Pasivo Circulante Saldo inicial : 2,097,894.09 
 
2-1-1-0-0-0000-0000-000-000.. Cuentas por Pagar a Corto P.. Saldo inicial : 2,097,894.09 
 
2-1-1-1-1-E090-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 7.93 
15/Sep/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.40 7.53 
15/Sep/2022 Diario 3 Provision de Finiquitos Septiemb.. Fin. Quin. N.. 0.10 7.43 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 Diferencia e.. 0.20 7.23 

Total: 0.70 0.00 7.23 
 
2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Base Saldo inicial : 0.22 
01/Sep/2022 Diario 1 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 0.08 0.30 
01/Sep/2022 Diario 1 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 128,510.40 128,510.70 
01/Sep/2022 Diario 1  Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,924.20 131,434.90 
01/Sep/2022 Diario 1  Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 135,910.30 
01/Sep/2022 Diario 1  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,416.20 141,326.50 
01/Sep/2022 Diario 1  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 6,566.00 147,892.50 
01/Sep/2022 Diario 1  Gallegos Correa Eliud Nom. Quin. .. 5,289.20 153,181.70 
15/Sep/2022 Egresos 11  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 6,566.00 146,615.70 
15/Sep/2022 Egresos 12  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 5,416.20 141,199.50 
15/Sep/2022 Egresos 13  Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,924.20 138,275.30 
15/Sep/2022 Egresos 14  Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 133,799.90 
15/Sep/2022 Egresos 17 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 128,510.40 5,289.50 
15/Sep/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 123,958.00 129,247.50 
15/Sep/2022 Diario 2  Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,705.00 131,952.50 
15/Sep/2022 Diario 2  Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 136,427.90 
15/Sep/2022 Diario 2  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 6,845.60 143,273.50 
15/Sep/2022 Diario 2  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,195.00 150,468.50 
15/Sep/2022 Diario 2  Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 2,954.40 153,422.90 
15/Sep/2022 Diario 2  Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 2,998.80 156,421.70 
15/Sep/2022 Diario 2  Gallegos Correa Eliud Nom. Quin. .. 5,460.20 161,881.90 
15/Sep/2022 Diario 3  Valencia Lara Cesar Fin. Quin. N.. 5,405.60 167,287.50 
15/Sep/2022 Diario 3 Provision de Finiquitos Septiemb.. Fin. Quin. N.. 0.01 167,287.51 
15/Sep/2022 Diario 3  Suarez Hernandez Wilbert Fin. Quin. N.. 7,099.80 174,387.31 
19/Sep/2022 Egresos 18  Gallegos Correa Eliud Nom. Quin. .. 5,289.20 169,098.11 
30/Sep/2022 Egresos 22  Suarez Hernandez Wilbert Fin. Quin. N.. 7,099.80 161,998.31 
30/Sep/2022 Egresos 25  Vazquez Lanestosa Arnulfo Nom. Quin. .. 2,954.40 159,043.91 
30/Sep/2022 Egresos 25  Priego Perez Salvador Nom. Quin. .. 2,998.80 156,045.11 
30/Sep/2022 Egresos 25  Garcia Jimenez Jonathan Nom. Quin. .. 2,705.00 153,340.11 
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30/Sep/2022 Egresos 25  Perez Torres Eudy Jesus Nom. Quin. .. 6,845.60 146,494.51 
30/Sep/2022 Egresos 25  Perez Torres Eudy Jesus (Pago .. Nom. Quin. .. 5,460.20 141,034.31 
30/Sep/2022 Egresos 25  Cordova Mortera Wilfrido Nom. Quin. .. 7,195.00 133,839.31 
30/Sep/2022 Egresos 25  Zapata Mendez Jesus Nom. Quin. .. 4,475.40 129,363.91 
30/Sep/2022 Egresos 27 Pago de Nomina Quincenal No. .. Nom. Quin. .. 123,958.00 5,405.91 
30/Sep/2022 Egresos 27  Gallegos Correa Eliud Nom. Quin. .. 5,460.20 -54.29 

Total: 322,333.80 322,279.29 -54.29 
 
2-1-1-1-1-F042-2022-001-GS.. Sueldos Asimilados Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2022 Diario 1  Izquierdo Ascencio Reyna Isabel 08.2022 10,000.00 10,000.00 
02/Sep/2022 Egresos 7  Izquierdo Ascecio Reyna Isabel 08.2022 10,000.00 0.00 
15/Sep/2022 Diario 2  Izquierdo Ascecio Reya Isabel 09.2022 10,000.00 10,000.00 
30/Sep/2022 Egresos 24  Izquierdo Ascecio Reya Isabel 09.2022 10,000.00 0.00 

Total: 20,000.00 20,000.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Despacho Nieto, SC Saldo inicial : 32,000.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A3316 32,000.00 64,000.00 
14/Sep/2022 Egresos 9 Despacho Nieto, SC F-A3291 32,000.00 32,000.00 

Total: 32,000.00 32,000.00 32,000.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Operadora de Estacion de S.. Saldo inicial : 684,452.57 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8593 55,436.35 739,888.92 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8633 83,790.01 823,678.93 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8700 68,919.82 892,598.75 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8800 80,568.82 973,167.57 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-A8919 51,203.08 1,024,370.65 
02/Sep/2022 Egresos 3 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7758 41,193.10 983,177.55 
02/Sep/2022 Egresos 4 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7827 82,966.38 900,211.17 
02/Sep/2022 Egresos 5 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7913 80,678.29 819,532.88 
02/Sep/2022 Egresos 6 Operadora de Estacion de Servic.. F-A7994 64,709.08 754,823.80 
14/Sep/2022 Egresos 10 Operadora de Estacion de Servic.. F-A8161 80,270.76 674,553.04 

Total: 349,817.61 339,918.08 674,553.04 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Qualitas Compañia de Segur.. Saldo inicial : 607,661.15 
02/Sep/2022 Egresos 2 Qualitas Compañia de Seguros S..F-A1301263.. 607,661.15 0.00 

Total: 607,661.15 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-E090-2022-001-000.. Xochitl Adriana Frias Vicenc.. Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-0719f1602.. 928.00 928.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-0dcf0d69b.. 464.00 1,392.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-74069f3e4.. 2,262.00 3,654.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-ff2e42b25.. 464.00 4,118.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-781f4f937.. 2,436.00 6,554.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-1df712c16.. 464.00 7,018.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-cad73a63.. 3,364.00 10,382.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-a314e136.. 464.00 10,846.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-0dcf0d69b.. 464.00 10,382.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-ff2e42b25.. 464.00 9,918.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-a314e136.. 464.00 9,454.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-cad73a63.. 3,364.00 6,090.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-781f4f937.. 2,436.00 3,654.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-74069f3e4.. 2,262.00 1,392.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-1df712c16.. 464.00 928.00 
28/Sep/2022 Egresos 20 Xochitl Adriana Frias Vicencio F-0719f1602.. 928.00 0.00 

Total: 10,846.00 10,846.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Martin Yzquierdo Garcia Saldo inicial : 6,107.40 

Total: 0.00 0.00 6,107.40 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. Fluri of Legal Service SC Saldo inicial : 58,000.00 

Total: 0.00 0.00 58,000.00 
 
2-1-1-2-1-F041-2021-001-000.. NR TEC Prepago Integral SA.. Saldo inicial : 448,525.22 

Total: 0.00 0.00 448,525.22 
 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Qualitas Compañia de Segur.. Saldo inicial : 46,152.66 
02/Sep/2022 Egresos 1 Qualitas Compañia de Seguros S..F-A1305178.. 46,152.66 0.00 

Total: 46,152.66 0.00 0.00 
 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Arturo Albarran Aleman Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-AAA13 38,133.32 38,133.32 



CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Sep/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Sep/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

CONTPAQ i MOVILIDAD INTEGRAL DE TABASCO (MOVITAB) Hoja:    5  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Sep/2022 al 30/Sep/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

30/Sep/2022 Egresos 26 Arturo Albarran Aleman F-AAA13 38,133.32 0.00 
Total: 38,133.32 38,133.32 0.00 

 
2-1-1-2-1-F042-2022-001-000.. Guillermo Javier Taracena C.. Saldo inicial : 0.00 
01/Sep/2022 Diario 7 Provision de Compras y Gastos .. F-VNT13 47,665.00 47,665.00 
30/Sep/2022 Egresos 21 Guillermo Javier Taracena Canto F-VNT13 47,665.00 0.00 

Total: 47,665.00 47,665.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. ISR Retenido por Servicios .. Saldo inicial : 9,269.40 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 08.2022 9,269.40 0.00 

Total: 9,269.40 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IVA Retenido Saldo inicial : 11,900.54 
20/Sep/2022 Egresos 19 Declaracion y Pago: Agosto 2022 08.2022 11,900.54 0.00 

Total: 11,900.54 0.00 0.00 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : -4,341.21 

Total: 0.00 0.00 -4,341.21 
 
2-1-1-7-1-E090-2022-001-000.. INFONAVIT Retenido a los T.. Saldo inicial : -9,185.83 

Total: 0.00 0.00 -9,185.83 
 
2-1-1-7-1-F041-2021-001-000.. IMSS Retenido a los Trabaja.. Saldo inicial : 7.84 

Total: 0.00 0.00 7.84 
 
2-1-1-7-1-F042-2022-001-000.. ISR Retenido Por Salarios Saldo inicial : 29,434.88 
01/Sep/2022 Diario 1 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 17,443.37 46,878.25 
15/Sep/2022 Diario 2 Provision de Nomina Quincenal d..Nom. Quin. .. 17,583.73 64,461.98 
15/Sep/2022 Diario 3 Provision de Finiquitos Septiemb.. Fin. Quin. N.. 11.41 64,473.39 
15/Sep/2022 Diario 3 Provision de Finiquitos Septiemb.. Fin. Quin. N.. 368.06 64,841.45 
